
       

 

 

 

 

 

 

 

 

               

                           
                       

 

 

 

 

 

О назначении ответственных за профилактику  

коррупционных или иных правонарушений 

 

На основании требований статьи  133 ФЗ от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции»,  методических рекомендаций   по разработке и 

принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственных за профилактику коррупционных  или иных 

правонарушений:  

Бурлакову С.А. – заместителя директора по учебно-воспитательной  работе; 

Авдонину Т.А. - заместителя директора по воспитательной работе; 

Федорова А.Е. – заведующего хозяйством. 

2. Ответственным  за профилактику коррупционных или иных правонарушений: 

- ознакомить  работников с документами, регламентирующими вопросы 

предупреждения и противодействия коррупции в организации; 

- провести  до 31.09.2020 года  обучающие  мероприятия по вопросам 

профилактики и противодействия коррупции; 

-   организовать индивидуальные консультирования работников по вопросам 

применения (соблюдения) антикоррупционных стандартов и процедур. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор         М.А.Матвеева  
 
 

С приказом ознакомлены:        Бурлакова С.А. 

 

          Авдонина Т.А. 

 

          Федоров А.Е. 

          

от  31.08.2020    № 43/1 

  
  

Закрытое административно-территориальное образование 
г. Заречный Пензенской области 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ГИМНАЗИЯ № 216 «ДИДАКТ» 
 

 

П Р И К А З 


